

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. OLP/1042/2023

"Dodávka a servis ITS Bedřichov"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

Obec Bedřichov

se sídlem Bedřichov 218, 468 12 Bedřichov

IČO: 00525511

DIČ: CZ00525511

zastoupená: Petrem Holubem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 0963237369/0800

kontaktní osoba: Petr Holub, starosta, e-mail: starosta@bedrichov.cz, telefon: 734 167 790

dále jen „uživatel“

na straně jedné

a

CROSS Zlín, a.s.

se sídlem Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín

IČO: 60715286

DIČ: CZ60715286

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Tomáš Juřík, předseda představenstva

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 5014504632/5500

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274

kontaktní osoby: Bc. Zbyněk Mašláň, e-mail: maslan@cross.cz, telefon: 727 830 011

dále jen „zhotovitel“

na straně druhé

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.9.2023 smlouvu o dílo, vedenou objednatelem pod č. OLP/1042/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo „Dodávka a servis ITS Bedřichov“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o vícepráce, vypouští se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 30.208,98 Kč bez DPH, tj. 36.552,87 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	9.890.606,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	150.208,98 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	120.000,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	9.920.814,98 Kč
DPH	2.083.371,15 Kč



Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	12.004.186,13 Kč
---	-------------------------

4. Termín pro dokončení díla a pro předání a převzetí díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo včetně dodatečných prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 677/24/RK ze dne 2. 4. 2024 a Zastupitelstvem obce Bedřichov č. 177/2024 ze dne 27. 5. 2024.

V Liberci dne 12. 8. 2024

Ve Zlíně dne 31. 5. 2024

.....

Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmána

.....

Ing. Tomáš Juřík, předseda představenstva

V Bedřichově dne 31. 7. 2024

.....

Petr Holub, starosta

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Dodávka a servis ITS Bedřichov“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Dodávka a servis ITS Bedřichov“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 402

Odůvodnění víceprací:

Na základě skutečných geologických podmínek a upřesnění kubatur došlo k navýšení zemních prací. Všechny zmíněné vícepráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

Položka	Kód položky	Název položky	MJ	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
13	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m ³	11,850	840,00	9 954,00
17	141733	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM	m	19,500	2 854,50	55 662,75
16	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	m	19,500	252,96	4 932,72
14	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	m ³	11,850	6 587,30	78 059,51
15	K	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY (DEMONTÁŽ A MONTÁŽ	kus	4,000	400,00	1 600,00
Soupis celkem			150 208,98 Kč			

Odůvodnění méněprací:

Součástí dodávky byl počítač, monitor včetně příslušenství (dále jen „HW“), kde měly být ukládána data k ovládání informačního systému, světelných tabulí, počty na parkovištích, údaje meteohlásek atd. Provozovatel Obec Bedřichov se dohodl s dodavatelem systému, který mu bude současně i systém servisovat, že pro jednoduchost z hlediska ovládání a řízení nebude HW dodán, ale na základě samostatné smlouvy o poskytování software a poskytování služeb servisní podpory vše půjde přes úložiště (cloud), které zřídil dodavatel systému, a které bude spravovat. Tato smlouva byla uzavřena mezi dodavatelem systému a Obcí Bedřichov dne 31.12.2023.

Z těchto důvodů byla dodávka HW odečtena s tím, že odečítaná částka cena daného HW byla projednána se zpracovatelem projektu a rozpočtu.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
STAVBA: „DODÁVKA A SERVIS ITS BEDŘICHOV“

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

Položka	Kód položky	Název položky	MJ	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
2	9	HW VYBAVENÍ PRO ITS A DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ	kus	-1,000	120 000,00	-120 000,00
Soupis celkem			-120 000,00 Kč			

Dodávka a servis ITS Bedřichov

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby bez DPH	9 890 606,00 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	150 208,98 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	-120 000,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	270 208,98 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 zákona	2,73 %

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Dodávka a servis ITS Bedřichov“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : CROSS Zlín, a.s. Ing. Ivo Gajdošík

Dne:

Projektant : LastStar.eu s. r. o. Ing. Jaroslav Pivrnec

Dne:

TDS : W-INVEST WÜNSCH s.r.o. Ing. Vladimír Wünsch

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace Tomáš Čáp

Dne:

Obec Bedřichov Petr Holub

Dne:

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 2023_21_JU - Systém ITS Bedřichov_II

Varianta: var. 1 -

Odbytová cena [Kč] : 9 920 814,98

OC+DPH [Kč] : 12 004 186,13

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
ITS - Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov		9 920 814,98	2 083 371,15	12 004 186,13

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II**Objekt:** ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov**Rozpočet:** ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 9 890 606,00 Kč**Cena celková:** 9 920 814,98 Kč**DPH:** 2 083 371,15 Kč**Cena s daní:** 12 004 186,13 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 9 920 814,98 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II
Objekt: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	02610		ZKOUŠENÍ PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Položka obsahuje zajištění min. 10-ti denního zkušebního provozu po osazení systému v režii dodavatele - jedná se o zkušební provoz sběru dat, zajištění přenosů dat, jejich zpracování a výstupu na dopravní značení i do provedených aplikací. Z průběhu zkušebního provozu bude proveden podrobný záznam obsahující zjištěné stavy vč.případných závad a popis jejich řešení. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	207 000,00	207 000,00
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Položka obsahuje zpracování dopravně inženýrských opatření pro provedení osazení navržených dopravních značek a zařízení (předpoklad zajištění komunikací i dotčených parkovišť), jeho odsouhlasení po vydání stanovení dočasné úpravy místního provozu, osazení provizorního značení dle potřeb a harmonogramu dodavatele, přesuny a odvoz. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	296 400,00	296 400,00
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Položka obsahuje podrobné zpracování realizační dokumentace v rozsahu dle dokumentace pro stavební povolení / zadání stavby. Dokumentace bude obsahovat dodavatelské upřesnění návrhu včetně parametrů zajištění energie dle dodavatele (včetně případných souvisejících administrativních nebo ve spolupráci s Obcí Bedřichov smluvních potřeb) a konkrétní realizační provedení. Dokumentace bude schválena investorem a autorským dozorem - zpracovatelem dokumentace pro povolení / výběr dodavatele stavby. Položka obsahuje dokumentaci skutečného provedení (v případě odlišnosti do realizační a zadávací dokumentace) Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	385 000,00	385 000,00
5	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Položka na příkaz investora - TDI s ohledem na potřeby investora - jedná se o informační tabuly obsahující informace o projektu, jeho financování, zpracovateli - projektant + dodavatel. Osazení tabule (v případě potřeby) bude provedeno v místě	KUS	1,000	41 400,00	41 400,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II
Objekt: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			při centrálním parkovišti Bedřichov. Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
0			Všeobecné konstrukce a práce				929 800,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	0,000	840,00	0,00
		ZBV:					
		ZBV 01	Dodatek č.1		11,850		9 954,00
			aktuální množství		11,850		9 954,00
6	141733		PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)	M	0,000	2 854,50	0,00
		ZBV:					
		ZBV 01	Dodatek č.1		19,500		55 662,75
			aktuální množství		19,500		55 662,75
7	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)	M	0,000	252,96	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2023_21_JU	Systém ITS Bedřichov_II
Objekt:	ITS	Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet:	ITS	Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách							
ZBV:		ZBV 01	Dodatek č.1		19,500		4 932,72
aktuální množství					19,500		4 932,72
8	9		HW A SW VYBAVENÍ PRO ITS A DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ	KUS	1,000	1 411 000,00	1 411 000,00
Položka obsahuje kompletní zajištění hardwarového a softwarového zajištění dle popisu a požadavků obsažených v této projektové dokuemntaci. Z pohledu HW zajištění se jedná o související potřebné vybavení mimo položky značení a zařízení + zajištění HW stanice umístěné v připravených prostorech investora (Obec Bedřichov). Z pohledu SW zajištění se jedná o kompletní zajištění přenosu dat (včetně spolupráce s odsouhlasením na zajištění smluv na přenost dat od operátorů), SW moduly a potřeby pro řízení, zajištění programového a řídicího SW včetně kontroly, zajištění výstupů vč. mobilní aplikace dle PD vč. souvisejících prací.							
9	9		HW A SW VYBAVENÍ PRO ITS A DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ	KPL	0,000	-120 000,00	0,00
ZBV:		ZBV 01	Dodatek č.1		1,000		-120 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II
Objekt: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		1,000		-120 000,00
10	914121		SPECIÁLNÍ - AKTIVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Položka obsahuje: - aktivní dopravní značky pro umístění 1-5 dle projektové dokumentace, jedná se o celkem 7 aktivních panelů pro parking v celkem 5-ti svazcích vč. osazení - upevnění + osazení 2 značek v místě parkingu SKI Bedřichov (napájení z místa osazení - parkingu a stávajícího rozvodu) pro info o stavu v P4 (dodatek dokumentace - osazení značení vč. napájení na stávajícím zařízení Obce Bedřichov) - v rámci položky provedeno kompletní napojení na zdroj dle výkresové části (přípojky v min. rozsahu) Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	9,000	109 922,00	989 298,00
11	914121a		SPECIÁLNÍ - CELOAKTIVNÍ DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT Položka obsahuje: - aktivní dopravní značku pro umístění 1, 2, 3 a 5 dle projektové dokumentace (aktivní tř. E - informační pole dle specifikace v projektové dokumentaci) vč. osazení - napájení zajištěno v rámci pol. 914121 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000	229 656,00	918 624,00
12	91421		SPECIÁLNÍ - CELOAKTIVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI, DODÁVKA, MONTÁŽ	KUS	3,000	805 728,00	2 417 184,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II
Objekt: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Položka obsahuje: - kompletní dodávku, osazení n asloup (včetně / v rámci položky) vč. souvisejících prací, zajištění napájení el. energií - připojení				
13	914a		SPECIÁLNÍ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ KOMUNIKACÍ PRO ITS - KAMEROVÝ SYSTÉM Položka obsahuje - kompletní osazení kamerového dohledového systému zajišťujícího vyhodnocení dopravní situace (lokalita Maliník a centrální dle projektové dokumentace) - obsahem položky je kompletní zajištění el. napájení systému (v souvislosti se zajištěním dohledového systému parkingů), samotné osazení vč., případného sloupku vč. založení (dle RDS) a zajištění přenosu dat dle projektové dokumentace Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	2,000	185 600,00	371 200,00
14	914b		SPECIÁLNÍ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ KOMUNIKACÍ PRO ITS - KAMEROVÝ SYSTÉM Položka obsahuje - kompletní zajištění kamerového dohledového systému nad parkovišti dle projektové dokumentace (dle návrhu v projektové dokumentaci nebo stejný systém s vícero kamerami dle návrhu typu kamer a zařízení dodavatele) - včetně kompletního napojení na el. energii a osazení vč. sloupků a souvisejících prací, v případě většího počtu kamer včetně zvýšeného počtu (bude - li systém na úkor kamerového dohledového systému vyhodnocujícího obsazenost doplněn zapuštěnými čidly - např. příjezd - výjez, včetně kompletního provedení čidel) - napájení investora v místě parkingů - osazení - včetně zajištění přenosu dat	KUS	5,000	219 900,00	1 099 500,00
15	914c		SPECIÁLNÍ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ KOMUNIKACÍ PRO ITS - METEO STANICE Položka obsahuje: - kompletní dodávku včetně osazení, zajištění napájení el. energií (v souvislosti s osazením sledovacího systému parkingů nebo dle odsouhlaseného návrhu dodavatele)1 meteosedovací stanice - v místě centrálního parkoviště neinvazivní (předepsanou) metodou ve dvou rozměrech se snímáním celého povrchu vozovky	KUS	1,000	995 000,00	995 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2023_21_JU Systém ITS Bedřichov_II
Objekt: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet: ITS Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v oblasti min 6*6m - včetně zajištění přenosu dat				
16	914d		SPECIÁLNÍ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ KOMUNIKACÍ PRO ITS - METEO STANICE - v místě u parkingu Hrabětice osazení meteostanice umožňující měřit vlhkost vyduchu, teplotu, směr a rzchlost větru, atmosferický tlak - komunikace pomocí LTE - datasheed dodán s řídící jednotkou	KUS	1,000	759 000,00	759 000,00
17	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	0,000	6 587,30	0,00
		ZBV:					
		ZBV 01	Dodatek č.1		11,850		78 059,51
			aktuální množství		11,850		78 059,51
18	mob		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY (DEMONTÁŽ A MONTÁŽ	KUS	0,000	400,00	0,00
		ZBV:					
		ZBV 01	Dodatek č.1		4,000		1 600,00
			aktuální množství		4,000		1 600,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2023_21_JU	Systém ITS Bedřichov_II
Objekt:	ITS	Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov
Rozpočet:	ITS	Souhrnný výkaz výměr pro provedení ITS Bedřichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				8 991 014,98

Celkem: **9 920 814,98**